МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ЗР. Р ?  № 2 6 - ^ ,

Новосибирск

О Бугай О.П.

Назначить Бугай Оксану Павловну на должность директора
государственного автономного учреждения Новосибирской области «Центр
детского, семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНРПСУЛЫ.РФ» с 30 августа
2019 г. с установлением должностного оклада в размере 19 540,00 рублей в
порядке перевода из государственного автономного учреждения Новосибирской
области «Центр социальной помощи семье и детям «Семья».

Основание: заявление Бугай О.П.

Министр ЯЛ. Фролов

Подлинник документа находится
в отделе кадровой работы

Минтруда и соцразвития НСО

в деле

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

1 а09.2019 № -У?-л

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 30.08.2019 № 76-л

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства труда и социального развития
Новосибирской области от 30.08.2019 № 76-л «О Бугай О.П.» заменив слова
«Центр детского, семейного отдыха и оздоровления «ВСЕКАНИКУЛЫ.РФ»
словами «Центр детского, семейного отдыха и оздоровления
«ВСЕКАНИКУЛЫ».

Основание: распоряжение Правительства Новосибирской области от 09.09.2019
№ 369-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства
Новосибирской области от 22.04.2019 № 154-рп».